37304 B

Rudenscholdsgatan till Gotene busstation

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

05 W)

21

Rudenschdldsgatan
Agérdsgatan
Missionskyrkan
Nya stadens torg
Lidkopings resecentrum
Anghagen

Kartasen

Klovet

Filshack

Truve
Kéllbyrondellen
Batvdagen

25 Kallby station

25
26
28
28
30
31
31
33
35
36
37

Vénervédgen
Smedjevdgen
Kéllbytorp vég 44
Husaby vég
Kollangen
Védrmagarden
Skéalvum
Gottorp vdg 44
Silkiosken
Fredengatan
Nygatan
Vasterbyvagen

38
BRA ATT VETA 43 Gotene busstation

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Ny visttrafik



